# טקס ההתייחדות השנתי לחללי חיל הקשר והתקשוב תשפ"א, 2021

טקס ההתייחדות עם חללי חיל הקשר והתקשוב התקיים ביום רביעי, 16 ביוני 2021, בהשתתפות המשפחות השכולות, קצינים, נגדים, חיילים מהאגף והחיל בשרות סדיר ובמילואים, חברי העמותה ומוזמנים.

הטקס התקיים בראשות ראש אגף התקשוב וההגנה בסב"ר אלוף ליאור כרמלי, קשר"ר תא"ל יריב ניר, ונשיא העמותה להנצחת חללי חיל הקשר והתקשוב אלוף (מיל') שלמה ענבר.